様式第１号の１

[bookmark: _Hlk187489735]認定申請書

年　　月　　日

手賀沼・手賀川活用推進協議会長　様

（申請者）
住　　所
〒

事業者名（法人名、団体名又は個人名）

代表者名
担当者名
電話番号
Mail

手賀さんち認定制度実施要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
	申請番号
	加工品・地産地消メニューの名称

	１

	２

	３

	４

	５

※６つ以上の加工品・地産地消メニューを申請する場合は、行を追加して御記入ください。

様式第１号の２　※様式第１号の１の申請番号ごとに作成してください。

１　加工品・地産地消メニューの名称
　　様式第１号の１の申請番号
　　名　　称
　　※当てはまるものに☑を付けてください。
　　□加工品　　□地産地消メニュー

２　販売・提供開始日　※当てはまるものに☑を付けてください。
　□販売・提供中
　□販売・提供開始予定日　　　　　年　　月　　日

３　基本情報
○販売・提供場所[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]
○販売・提供時期[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]
※期間限定の販売・提供は可。イベント等での１回のみの販売・提供は不可。
○加工品・地産地消メニューを特徴づける原材料
　※特定の品種にこだわって販売・提供されている場合は品種名も記載してください。
［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ］
○上記原材料の生産地　※当てはまるものに☑を付けてください。
　□柏市　　□我孫子市　　□印西市
○ホームページＵＲＬ・ＳＮＳアカウント
［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ］

４　加工品・地産地消メニューの画像
加工品・地産地消メニューの販売・提供時の画像を貼り付けてください。加工品をパッケージで包装する場合は、包装していない加工品自体の画像も貼り付けてください。
[bookmark: _Hlk210396590]※ホームページの加工品・地産地消メニュー紹介に使用する場合がございます。
	※画像サイズは500KB以下、「画像幅/高さ」及び「表示幅/高さ」は480px未満のものを御提出ください。

５　【加工品の場合】食品表示ラベルの画像
加工品に貼り付ける食品ラベルの画像を貼り付けてください。
※ホームページの加工品・地産地消メニュー紹介に使用する場合がございます。

６　加工品・地産地消メニューの概要
加工品・地産地消メニューの概要を御記入ください。
※手賀沼・手賀川周辺地域及び地元農林水産物の魅力・特徴と関連付けた記載を　お願いします。
※ホームページの加工品・地産地消メニュー紹介に使用する場合がございます。